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KINO-KLUB "ZAGREB" 
Trg žrtava fašizma 14. 
41 OOO ZAGREB

Br0 35-2/85.

ZAPISNIK

11 .sjednice Predsjedništva Kin@-kluba "Zagreb" ©držane l.VII 1985.g©dine 
©d 18.30 d® 20.30 sati u prostorijama KKZ, Trg žrtava fašizma 14.

Prisutni članovi Predsjedništva KKZ: Velimir Banek, Vladimir Kovačić, 
Duško Popović, Darko Suvak

Opravdano odsutan: Milorad Šimara

Odsutni bez ©pravdanja: Branko Blašković, Branko Bubenik, Mladen Petričić, 
Zvonimir Stančić

Ostali prisutni: Milan Bukovac, Siniša Bulajić, Vladislav Knežević, Nikša 
Siminiatti, Silvija Werner, svi iz KKZ, Duško Jurčić i 
Zoran Mačak iz Aer@-kluba "Zagreb"

Konstatacija: Od devet članova Predsjedništva KKZ prisutno je četiri.

Prijedlog za klj učka: Kako Predsjedništvo nema kvorum, prisutni članovi 
©držat će sastanak ka© radna grupa a na prvoj idućoj 
sjednici Predsjedništvo će usvojiti ili ©dbaciti 
predložene zaključke.
Predlaže se usvajanje dnevnog reda:

1, Verifikacija zapisnika sa 10.sjednice Predsjedništva KKZ;

2. Ljetni period rada u Kin©-klubu "Zagreb";

3. Izvještaj © sastanku kin©-amatera i društveno-političkih radnika Grads­

ke zajednice općina Zagreb u Kin©-klubu "Zagreb";

4. Izvještaj © suradnji s Aero-klubom "Zagreb";

5. Konstituiranje Komisije Samoupravne kontrole;

6. Izbor novog tehničkog tajnika;

7. Pitanja i prijedlozi.

Predloženi dnevni red je jednoglasno usvojen.

Ad 1, Verifikacija zaspisnika sa 10. sjednice Predsjedništva KKZ

Konstatacija: Nije bilo primjedbi na Zapisnik sa 10.sjednice Predsjedništ­
va KKZ.

Prijedlog zaključka: Usvaja se zapisnik sa lO.sjednice Predsjedništva KKZ.

Ad 2, Ljetni period rada u Kino-klubu "Zagreb"

Konstatacija: $b®g nepostojanja programa aktivnosti št© bi se ©dvijale t©e 
kom ljeta u prostorijama KKZ i zbog bitno smanjenog dolaska 
članova KKZ u klupske prostorije potrebno je utvrditi termi-
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ne i oblike rada u KKZ tokom ljeta odnosno početkom jeseni.

Prijedlog zaključka: Domar KKZ otvarat će prostorije KKZ prema utvrđen© 
~ satnici d© 15.VII 1985.godine i ponovo od 9.IK 

1985.godine a u međuvremenu će se prostorije KKZ 
zatvoriti za članove KKZ i za javnost.

Ad 3. Izvještaj o sastanku kino-amatera i društveno-političkih radnika

Gradske zajednice općina Zagreb u Kino-klubu ‘‘Zagreb”

Konstatacija: Sastanak što se u organizaciji Kino saveza Hrvatske i Ki­
no-kluba “Zagreb” trebao održati u prostorijama KKZ 20.VI 
1985.godine nije ©držan jer se ©d stotinu pedeset pozva­
nih odazvalo sam© devet sudionika.

Prijedlog zaključka: Smatrajući neodržavanje sastanka dobrim pokazate­
ljem ©dnosa organiziranih društvenih snaga prema 
kino-amaterizmu uopće, prisutni članovi Predsjed­
ništva KKZ predlažu da se u suradnji sa Kin© save­
zem Hrvatske organizira aovi sastanak, ukoliko se 
ocijeni da bi moga© imati uspjeha i odaziva.

Ad 4. Izvještaj © suradnji s Aero-klubom “Zagreb”

Konstatacija: U prostorijama KKZ ©držana je u petak, 28.VI uspjela pro­
jekcija filma © padobranstvu uz predavanje člana Aer©-klu 
ba “Zagreb” Duška Jurčića © povijesti i suvremenom trenut 
ku padobranstva u svijetu i kod nas, u prisutnosti tride­
setak zainteresiranih članova oba kluba te građana.

Prijedlog zaključka: Uz nastavak i održavanje cijele serije predavanja 
i projekcija ©voga tipa, u terminima i pod uvjeti­
ma što će se naknadn© dogovoriti, prisutni članovi 
Aer©-kluba "Zagreb" predlažu i dogovor o snimanju 
filma ( ili filmova ) te video-kazete © njihovim 
aktivnostima, p©m©ć pri nabavci filmske trake i dru 
ge oblike suradnje k©je treba detaljizirati tokom 
rujna, najbolje na zajedničkom sastanku ©ba Pred­
sjedništva ili predstavnika oba kluba.

Ad 5. Konstituiranje Komisije samoupravne kontrole

Konstat+acija: Na Izvanrednoj godišnjoj skupštini KKZ izabrana je Komi­
sija samoupravne kontrole u sastavu: Siniša BulajićĐuro 
Crnobrnja i Milan Mizdrak, koja se od izbora d® danas ni 
je sastala niti izabrala predsjednika a odlaskom Milana 
Mizdraka u JNA okrnjen je sastav ove Komisije.

Prijedlog zaključka: Prisutni članovi Predsjedništva KKZ predlažu da se 
za predsjednika Komisije samoupravne kontrole KKZ 
izabere Siniša Bulajić, da se umjesto Milana Mizd­
raka za člana Komisije izabare Vladislav Knežević 
te da se u dogovoru sa knjigovođom KKZ Silvijom 
Wemer Komisija sastane kak© bi pregledala finan­
cijske dokumente KKZ i formulirala Izvještaj što 
će ga podnijeti na redovnoj Izvještajnoj godišnjoj 
skupštini KKZ krajem 1985.godine.

Ad 6. Izbor novog tehničkog tajnika
K@nstatacija: ^stavkom Mladena Petričića na mjest© tehničkog tajnika KKZ 
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upražnjena je sva funkcija nužna za normalan rad kluba.

Prijedlog zaključka; Prisutni članovi Predsjedništva KKZ predlažu da se
član KKZ Milan Bukovac izabere za tehničkog tajnika 
KKZ i da ovaj izbor verificira Predsjedništvo na 
prvoj idućoj sjednici a da u međuvremenu, zbog pot­
rebe št© bržeg osposobljavanja tehnike KKZ za snima­
nje i projekciju, Milan Bukovac pregleda postojeću 
tehniku KKZ, sačini popis inventara, sa posebnim 
popisom dijelova tehnike koji su za otpis, dijelova 
tehnike koji se mogu popraviti te onih dijelova ko­
je treba kupiti ka© i da poduzme sitnije popravke i 
nabavke kako bi početkom rujna veći di© tehnike bio 
pripremljen za redovne aktivnosti KKZ.

Ad 7. Pitanja i prijedlozi

Konstatacija: Nije bilo pitanja niti prijedloga

Prijedlog zaključka: Obzirom na ljetni period rada, iduća sjednica Pred­
sjedništva KKZ ©držat će se početkom nove sezone 
aktivnosti KKZ, odnosno 9.IX 1985.godine u 18.00 sa­
ti u prostorijama KKZ.

Zapisničar:
Dušk© PopevićjV.r

Predsjednik:
Vladimir Kovačić,v.r.


